Foto Codice Potenza Luce Led type Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
PMF40NE1 40 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 6000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 430x223x100 288,00
PMF80NE1 80 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 12000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 542x255x110 396,00
PMF120NE1 120 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 18000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 598x286x110 450,00
PMF160NE1 160 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 24000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 710x339x110 556,00
Foto Codice Potenza Luce Led type Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
PMF40NE3 40 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 6000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 520x520x630 426,00
PMF60NE3 60 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 9000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 520x520x630 448,00
PMF80NE3 80 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 12000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 520x520x630 574,00
PMF100NE3 100 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 15000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 520x520x630 620,00
Foto Codice Potenza Luce Led type Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
PMF40NE9 40 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 6000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 400x400x815 402,00
PMF60NE9 60 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 9000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 400x400x815 440,00
PMF80NE9 80 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 12000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 400x400x815 460,00
PMF100NE9 100 W 4000°K - Naturale Lumileds 90-305 V 70°-140° ≥85 15000 lm 100000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 400x400x815 478,00
Foto Codice Potenza Luce Attacco Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
PMF100NY1 100 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-264 V 120° ≥80 14000 lm 60000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ ø342 x 197 339,00
PMF150NY1 150 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-264 V 120° ≥80 21000 lm 60000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ ø342 x 197 366,00
PMF200NY1 200 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-264 V 120° ≥80 28000 lm 60000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ ø342 x 197 414,00
Foto Codice Colore Prezzo €
Foto Codice Colore Prezzo €
Foto Codice Potenza Flusso luminoso Attacco Tensione Angolo CRI (Ra) Efficienza Vita media Materiale Colore Dimensioni mm Prezzo €
PMF200QF3 200 W 400-520 umol/s  morsetti 90-305 V 110° ≥90
2,0-2,6
mol/J
50000 h
Pressofusione
& Alluminio
Nero ø342 x 197 532,00
PMF200QF4 200 W 400-520 umol/s  morsetti 90-305 V 110° ≥90
2,0-2,6
mol/J
50000 h
Pressofusione
& Alluminio
Oro ø342 x 197 548,00
PMF200QF5 200 W 400-520 umol/s  morsetti 90-305 V 110° ≥90
2,0-2,6
mol/J
50000 h
Pressofusione

  ACCESSORIO CAMPANA PER MONTAGGIO A PARETE
Tipologia Materiale
  ACCESSORIO CAMPANA PER MONTAGGIO A PLAFONE
PROIETTORI LANTERNA A LED MULTILED ASIMMETRICI - DIMMERABILI 1-10V -  PRESSOFUSIONE - IP65 GARANZIA 5 ANNI
Tipologia pannelli Materiale Dimensioni mm
KPPMFS1 fissaggio a plafone  grigio acciaio verniciato 345X180X120
led lighting division
prezzi in Euro IVA esclusa
Listino prezzi n° 122
Gennaio 2022
PROIETTORI URBAN A LED MULTILED ASIMMETRICI - DIMMERABILI 1-10V -  PRESSOFUSIONE - IP66 GARANZIA 5 ANNI
a richiesta disponibili con luce 2800°K - Calda e con luce 6500°K - Fredda / disponibili con diverse tipologie di curve fotometriche
ENEC - CE - ROHS - TUV - GS - CB - IEC - LM80 - LM79 - TM21
CAMPANA MULTILED - IP65 PER COLTIVAZIONE DELLE PIANTE @ 110° - PROTOCOLLO DALI
Foto Codice Potenza Luce Attacco Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
PMF150NH4 150 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 18000 lm 45000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ ø325 x 126 242,00
PMF200NH4 200 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 24000 lm 45000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ ø325 x 126 254,00
PMF250NH4 250 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 30000 lm 45000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ ø325 x 126 366,00
Foto Codice Potenza Luce Attacco Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
LFR10CF 10 W 3000°K - Calda  morsetti 100-265 V 120° ≥80 1000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 115x85x40 21,00
LFR10NF 10 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 1000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 115x85x40 21,00
LFR20CF 20 W 3000°K - Calda  morsetti 100-265 V 120° ≥80 2000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 180x140x85 26,00
LFR20NF 20 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 2000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 180x140x85 26,00
LFR30NF 30 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 3000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 235x185x60 38,00
LFR50NF 50 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 5000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 285x235x60 49,00
LFR100NF 100 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 10000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 305x295x60 84,00
LFR150NF 150 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 15000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 375x375x110 144,00
LFR200NF 200 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 20000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 375x375x110 216,00
LFR300NF 300 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-265 V 120° ≥80 30000 lm 35000 h
Pressofusione
Alluminio
A+ 530x345x100 366,00
Foto Codice Potenza Luce Attacco Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €

10%-25%-
50%-75%-
100%
10s-30s-90s-
3min-20min-
30min
75x37x26 34,00
Foto Codice Potenza Luce Attacco Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
LPC9NF 9 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-240 V 120° ≥80 650 lm 35000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø148 x 13
foro ø130
14,60
LPC12NF 12 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-240 V 120° ≥80 900 lm 35000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø170 x 13
foro ø155
15,60
LPC15NF 15 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-240 V 120° ≥80 1120 lm 35000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø192 x 13
foro ø180
17,80
LPC18NF 18 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-240 V 120° ≥80 1350 lm 35000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø224 x 14
foro ø210
20,00
LPC24NF 24 W 4000°K - Naturale  morsetti 100-240 V 120° ≥80 1700 lm 35000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø300 x 14
foro ø280
28,80
Foto Codice Potenza Luce Attacco Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen Vita media Materiale Classe Energ. Dimensioni mm Prezzo €
LBC10NFH 10 W 4000°K - Naturale  morsetti 180-265 V 120° ≥80 1000 lm 40000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø90 x 42
foro ø75
25,60
LBC20NFH 20 W 4000°K - Naturale  morsetti 180-265 V 120° ≥80 2000 lm 40000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø165 x 58
foro ø145
40,00
LBC30NFH 30 W 4000°K - Naturale  morsetti 180-265 V 120° ≥80 3000 lm 40000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø1925 x 62
foro ø170
46,80
LBC40NFH 40 W 4000°K - Naturale  morsetti 180-265 V 120° ≥80 4000 lm 40000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø225 x 66
foro ø195
51,00
LBC50NFH 50 W 4000°K - Naturale  morsetti 180-265 V 120° ≥80 5000 lm 40000 h
Alluminio +
PMMA
A+
ø225 x 75

COBI
led lighting division
Foto Codice Potenza Luce
Led
type
Tensione Angolo CRI (Ra) Lumen
Vita
media
Temperatura
operativa
Materiale
Dimensioni
mm
Prezzo €
PMF100NY2 100 W
4000°K
Naturale
Philips
SMD 5050
100-305 V
50-60 Hz
Asimmetrico
@ 15°
@ 60°
≥80 14000 lm 50000 h -20° / +50°
Pressofusione
di
Alluminio
320x436x150
8,5 Kg
508,00
PMF200NY2 200 W
4000°K
Naturale
Philips
SMD 5050
100-305 V
50-60 Hz
Asimmetrico
@ 15°
@ 60°
≥80 28000 lm 50000 h -20° / +50°
Pressofusione
di
Alluminio
424x436x150
10,5 Kg
776,00
PMF300NY2 300 W
4000°K
Naturale
Philips
SMD 5050
100-305 V
50-60 Hz
Asimmetrico
@ 15°
@ 60°
≥80 42000 lm 50000 h -20° / +50°
Pressofusione
di
Alluminio
610x436x150
16,5 Kg
1170,00
PMF400NY2 400 W
4000°K
Naturale
Philips
SMD 5050
100-305 V
50-60 Hz
Asimmetrico
@ 15°
@ 60°
≥80 56000 lm 50000 h -20° / +50°
Pressofusione
di
Alluminio
790x436x150
21,0 Kg
1626,00
PMF500NY2 500 W
4000°K
Naturale
Philips
SMD 5050